МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

243421 Брянская область, Почепский район, пос.Первомайский, ул.Школьная, д.10
(48345) 5-45-68, 8-920-856-99-98, e-mail -vormino@yandex.ru.
ИНН/КПП 3224005466/322401001 ОГРН 1023200931841 ОКАТО 1524828000 ОКПО 47882220
р/с 40701810700011000081 БИК 041501001

Приказ
по МБОУ «Ворминская СОШ»

от 31 августа 2023 года №80

Об утверждении образовательной программы
основного общего образования
МБОУ «Ворминская СОШ»
на 2023-2024 учебный год

На основании решения педагогического совета от 31 августа 2023 года, протокол №1
В целях упорядочения образовательного процесса в ОУ, Законом РФ « Об образовании

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года №27 ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу основного общего образования на 2023-2024
учебный год.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Н.Е.Шведова

mailto:vormino@yandex.ru

		2023-08-31T12:04:02+0300
	Шведова Нина Евгеньевна